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INDIVIDUELLA KLASSER
Lsi7 (20 skott) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Loke Svensson Sörby-Odensberg Skytteförening 0 209,6 211,3 210,5 211,7 0 209,4 210,4 1262,9
Niils Kangas Sörby-Odensberg Skytteförening 0 0 202,7 204 205,1 205,3 209,2 208,1 1234,4
Otto Sand Sörby-Odensberg Skytteförening 0 205,1 197,6 0 203,8 204,7 200,2 208,2 1219,6
Arthur Ogfelt Sörby-Odensberg Skytteförening 0 0 201,4 201,9 201,6 204,3 200,8 200,9 1210,9
Nils Ravelin Gullspångs SKF 191,9 0 196,7 194,9 0 196,7 189,7 191,6 1161,5
Majken Sundström Norra Kållands USKF 200,6 194,7 193,4 0 189,2 188,7 0 191,4 1158
Lisen Hägervi Axvalls SKF 196,2 192,6 0 190,7 195 0 187,5 192,6 1154,6
Ingrid Skoog Norra Kållands USKF 188 0 183,6 0 179,3 199,1 179,4 191,7 1121,1
Sally Iseborn Fredsberg-Älgarås Skyttegille 177,7 0 189,4 176,2 195,8 186,7 176 0 1101,8
Gustav Karlsson Saleby SKF 0 154,7 0 156,5 176,9 148,5 168,1 187,9 992,6
Edvin Landquis Levene SKF 0 156,8 158,9 0 163,9 171,9 165,6 171,6 988,7

Lsi9 (20 skott) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Svea Larsson Sörby-Odensberg Skytteförening 0 210,9 210,6 211,4 0 211,4 212,3 213,1 1269,7
Melker Gibson Gullspångs SKF 0 0 210,6 210,6 210,2 211,8 210,2 210,2 1263,6
Ivar Sand Sörby-Odensberg Skytteförening 209,5 0 207,8 208,4 0 209,4 212,2 210,8 1258,1
Frida Svensson Axvalls SKF 0 206,7 207,2 0 208,3 206,7 207,4 208,5 1244,8
Love Härjerud Sörby-Odensberg Skytteförening 0 0 202,3 207,1 207,7 207,4 209 209,2 1242,7
Hilma Johansson Bärebergs SKF 0 0 201,9 204,9 205,5 207,9 209,5 211,7 1241,4
Theo Freiholtz Bärebergs SKF 0 208 206,4 0 206,9 205,7 208,1 205,8 1240,9
Amelia Persson Saleby SKF 0 0 205,9 205 205,1 209,3 204,6 208,6 1238,5
Evert Abrahamsson Gullspångs SKF 207,2 0 205,7 206,8 206,3 203,4 203,6 0 1233
Ingrid Ellvig Axvalls SKF 0 203,5 0 203,4 205 206,7 204,9 207,6 1231,1
Freddy Ek Sörby-Odensberg Skytteförening 0 204,9 204,4 204,9 0 206,8 205,3 202 1228,3
Harald Ravelin Gullspångs SKF 0 202,8 203,9 203,4 206,9 0 204,5 203 1224,5
Julie van Mameren Bjärke Skytteförening 0 0 198,6 201,7 201,9 206,1 200,6 203,5 1212,4
Loke Ståhl Norra Kållands USKF 199,3 199,3 201,9 0 199,5 205,6 0 200,1 1205,7
Teo Wallgren Kinneveds SKF 198,2 200 197 0 200,1 0 197 197,9 1190,2
Ebbe Jerkrot Axvalls SKF 0 199,4 193,3 200,2 0 202,1 201,3 193,8 1190,1
Miranda Åkerblom Norra Kållands USKF 0 0 190,2 192,9 196,2 199,3 200,9 201,8 1181,3
Loui Florén Saleby SKF 0 0 188,3 194,5 200,3 195,2 199 201 1178,3
Amanda Johansson Kinneveds SKF 0 191,8 192,9 0 197,8 199,3 195,1 200,8 1177,7
Emil Malm Norra Kållands USKF 196 198 189,6 0 196 0 194,3 200,7 1174,6
Rasmus Skoog Norra Kållands USKF 0 199,1 193,8 197,1 192,4 195,2 196,4 0 1174
Mollie Åkerblom Norra Kållands USKF 0 190,3 0 192,9 188,5 196,7 202,5 199,3 1170,2
Estrid Ericson Norra Kållands USKF 195,6 200 196,2 0 194,6 0 191,4 191,6 1169,4
Axel Amnesjö Saleby SKF 175,1 0 0 181,8 181,9 174,6 185,7 183,3 1082,4
Oscar Gustafsson Levene SKF 0 171,3 170,6 180 176,5 178,7 185,4 0 1062,5
Charlie Westergren Saleby SKF 170,5 176,6 0 175 165,7 0 169,7 183,6 1041,1
Enzo Freter Saleby SKF 142,8 166,8 0 167,1 0 178,7 185,2 136,8 977,4

Lsi11 (30 skott) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Molly Josefsson Gullspångs SKF 0 318,1 318,2 317 318,8 319,2 314,9 0 1906,2
Joni Malmrot Falköpings SKG 0 315,4 319 318 314,9 316,8 0 316,8 1900,9
Casper Hägervi Axvalls SKF 318,7 315 0 316,3 0 316,8 315,3 315,7 1897,8
Victor Andersson Skölvene-Ölanda SKF 313,4 0 313,8 0 315,2 317,9 313,6 315,8 1889,7
Elwira Abelsson Saleby SKF 316,6 0 0 311,4 315 314,8 315,5 316,3 1889,6
Vidar Hansson Axvalls SKF 312,8 0 314,1 312,1 315 316,6 0 314,7 1885,3
Alexander Kvick Gullspångs SKF 0 0 313,3 315,4 313,5 313,6 314,5 314,6 1884,9
Anaïs Broussard Bjärke Skytteförening 0 312,8 0 312,8 312,3 313,7 314,8 315,6 1882
Ebba Nilsson Gullspångs SKF 313,5 313,6 312,5 313,4 312,3 314,3 0 0 1879,6
Lovisa Vendel Gullspångs SKF 0 311,3 311 315,2 312,9 311,3 313,5 0 1875,2
Klara Sundström Norra Kållands USKF 310 313,5 0 0 307,8 314,4 312,5 315,7 1873,9
Olivia van Mameren Bjärke Skytteförening 309,7 311,4 0 310,9 309,3 0 313,8 314,1 1869,2
Hugo Nilsson Kinneveds SKF 0 312,1 311,4 311,5 0 312,6 309,1 311,6 1868,3
Sune Persson Norra Kållands USKF 0 310,6 0 309,3 311,8 311,4 310,7 313,3 1867,1
Olivia Persson Saleby SKF 310,9 310,3 0 312 0 312,3 311,2 310,3 1867
Tilia Rohr Norra Kållands USKF 0 0 310,1 313,1 310,8 308,9 310 312,3 1865,2
Freja Ståhl Norra Kållands USKF 312,7 314,5 307,2 309,7 0 308,4 0 308,5 1861
Olle Jansson Fredsberg-Älgarås SKG 0 310,4 307,7 312,9 309,7 308,2 0 310,7 1859,6
Hilding Frii Saleby SKF 0 0 301 305,7 305,8 313,8 313,5 314,9 1854,7
Ebbe Torsell Levene SKF 307 307,2 307,6 0 0 308,6 308,1 306,1 1844,6
Estelle Lundqvist Fredsberg-Älgarås SKG 306,2 0 311,6 309,1 307,8 305,2 304,4 0 1844,3
Edwin Lantz Götlén Skövde SKG 306,8 304,8 305,1 308,4 0 303,7 0 307,8 1836,6
Rasmus Tidblom Saleby SKF 302,2 0 304,1 0 302 308 311,9 304,2 1832,4
Vilmer Blank Mullsjö SKF 0 0 301,5 303,9 305,1 306,2 305,8 307,2 1829,7
Emilia Oredsson Sörby-Odensberg Skytteförening 305,9 306 299 309,8 298,1 310,1 0 0 1828,9
Linnea Åkerblom Norra Kållands USKF 302,3 300,7 0 298,8 0 308,5 307,6 305,9 1823,8
Molly Iseborn Fredsberg-Älgarås SKG 0 0 295,6 295,5 309 306,7 306,8 308,3 1821,9
Alfred Ellvig Axvalls SKF 298,6 300,1 301,6 0 0 298,3 306,4 306,5 1811,5
Gustav Fröding Levene SKF 0 305,8 302 302,9 301,1 0 300,2 299,4 1811,4
Albin Kolbert Saleby SKF 301,9 0 302 299,6 299,5 0 304,8 300,7 1808,5
Teodor Kruse Mariestad SKG 0 296,5 0 301 301 300,2 298 297 1793,7
Inez Hjalmarsson Fredsberg-Älgarås SKG 0 290 0 294,3 291,3 294 290,4 302,8 1762,8

forts -->



forts. Lsi11 (30 skott) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Hugo Gustafsson Levene SKF 284,8 0 289 298,3 296,6 295 291,3 0 1755
Zackarias Rogerstam Levene SKF 284,1 299,9 284,3 278,8 0 292,5 294,6 0 1734,2
Folke Ahlström Axvalls SKF 277,8 278,3 0 274,3 0 285 271,1 302,5 1689
Benjamin Windroth Levene SKF 0 270,2 272,2 281,2 278,5 273,9 267,5 0 1643,5

Lsi13 (40skott) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Albin Larsson Sörby-Odensberg Skytteförening 0 423,2 0 424,2 424 423 424,7 424,7 2543,8
Ella Freiholtz Bärebergs SKF 421,9 420,3 422,4 0 423,6 0 422,8 422,9 2533,9
Alva Malmberg Bärebergs SKF 0 419,9 420,9 419,5 420,2 420,5 0 421 2522
Elija Malmrot Falköpings SKG 0 419,4 418,1 419,8 0 421,1 420,6 422,3 2521,3
Emma Hjärtqvist Axvalls SKF 0 421,8 0 420,7 418,8 420,7 417,9 418,8 2518,7
Jakob Höggärde Bjärke Skytteförening 416,5 416,1 420,6 418,2 0 420,2 0 420,7 2512,3
Vilma Makkula Gullspångs SKF 417,9 416,5 417,5 0 414,9 417,9 0 417,4 2502,1
Albin Ryderman Skövde SKG 413,3 412,8 0 0 413,9 414,8 416,1 416,7 2487,6
Hilmer Ellvig Axvalls SKF 0 412,9 418,2 416,3 414,5 0 410,2 411,9 2484
Oliver Stenberg Gullspångs SKF 417,2 413,4 414,9 0 0 408,9 412,2 409,9 2476,5
Ludwig Bjärkby Bjärke Skytteförening 409,2 411,4 414,7 415,3 0 409,9 0 412 2472,5
Tilda Johansson Kinneveds SKF 415,3 412,9 409,6 411,3 0 412,7 409,1 0 2470,9
Samuel Persson Gullspångs SKF 408,9 0 413,7 413,7 410,2 410,4 0 409,2 2466,1
Kajsa Samuelsson Saleby SKF 0 0 402,3 406,1 412,6 411,4 408,1 416 2456,5
Erik Settergren Mullsjö SKF 408 409,7 0 408,5 407,6 0 407,8 413,2 2454,8
Alice Alander Bärebergs SKF 0 0 413,2 408,5 404,4 404,8 409,5 408,8 2449,2
Vidar Nilsson Saleby SKF 0 404,7 405,7 406,7 410,3 0 402,1 407 2436,5
Marcus Hiramsson Saleby SKF 409,2 0 401,2 411,2 399,1 402,7 0 402,5 2425,9
Elliot Holmström Horns SKF 0 399,5 397,7 407,9 405,8 405,3 0 408,1 2424,3
Liam Nyström Mariestad SKG 399,9 0 405,4 398,2 406 403,9 0 398,9 2412,3
Pontus Hellman Bjärke Skytteförening 0 400,9 395,6 402,5 0 406,1 404,5 398,7 2408,3
Gustav Kroon Kinneveds SKF 0 374,6 382,2 392 385,9 399,8 0 391,4 2325,9

LsiJun  (40skott) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Sibylla Beck-Friis Tibro-Ransberg SKF 0 423,8 425,3 0 423,1 421,7 422 423,9 2539,8
Felicia Abelsson Saleby SKF 422,3 0 423,5 423,6 422 423,3 0 424 2538,7
Leo Ericson Falköpings SKG 0 0 420,5 422,2 422,2 423,9 421,8 424,3 2534,9
Oliver Melin Falköpings SKG 0 421,6 422 421,8 420,4 0 422,1 422,2 2530,1
Simona Persson Gullspångs SKF 422,7 421,2 420 423,3 0 421,5 0 421,4 2530,1
Filip Karlsson Falköpings SKG 421,1 421,1 421,8 421,5 422 0 0 421,4 2528,9
Isak Roos Saleby SKF 418,5 416,3 0 0 424 420,1 419,2 419,8 2517,9
Adina Makkula Gullspångs SKF 0 419,1 419 412,6 419,6 422,3 421,8 0 2514,4
Maja Nyman Kinneveds SKF 420 0 422,9 417 418,4 417,8 417 0 2513,1
Nova Josefsson Gullspångs SKF 415,3 0 0 422,6 417,5 421 420,1 416,6 2513,1
Elsa Nyman Kinneveds SKF 0 418,7 420,3 417,3 419 418,1 0 416,7 2510,1
Linnea Nyman Kinneveds SKF 416,4 420,6 418,5 418,3 416,8 417,7 0 0 2508,3
Felix Ek Sörby-Odensberg Skytteförening 414,9 0 416,8 0 414,8 417,9 420,2 419 2503,6
Elias Elwing Saleby SKF 410 412,9 414,1 0 416,6 412,8 411,1 0 2477,5
Ronja Ivarsson Saleby SKF 412,4 0 0 413,5 413,7 410,5 409,6 414,5 2474,2
Rasmus Hellman Bjärke Skytteförening 0 415,8 411 409,1 412 408,1 408,8 0 2464,8
Hugo Gunnarsson Saleby SKF 411,7 405,4 414,9 0 411,1 0 409,9 407,9 2460,9
Lisa Gullstrand Fredsberg-Älgarås SKG 0 399,5 398,5 390,8 0 402,5 402,2 397,7 2391,2
Philip Likars Fredsberg-Älgarås SKG 380,3 391,6 383,3 395,3 377,1 0 379,8 0 2307,4

V70 (sitt)  (40skott) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Leif Gustavsson Sörby-Odensberg Skytteförening 0 421,7 420,6 420,7 421,2 422,7 0 420,7 2527,6
Björn Boström Tibro-Ransberg SKF 419,9 0 420,7 420,8 0 421,9 421 423,3 2527,6
Ingemar Andersson Falköpings SKG 0 0 419,5 422,5 421,3 421 419,2 421 2524,5
Kenneth Danåker Tibro-Ransberg SKF 417,8 422,2 421,4 0 419,9 417,8 0 420,7 2519,8
Valter Andersson Tibro-Ransberg SKF 416,3 0 421,1 417,5 416,9 0 419,5 420 2511,3
Per Strand Mariestad SKG 409,3 0 417,4 410,1 411,5 0 407,9 413 2469,2

Lsen 1 (sitt)  (40skott) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Marcin Podbilski Norra Kållands USKF 0 0 413,8 414 416,6 416,8 418,3 420,1 2499,6
Jörgen Bergström Skövde SKG 0 413,6 413,9 415,5 0 419,4 416,2 419,7 2498,3
Åshild Bladh Kinneveds SKF 418,4 414,3 418,7 414 416,7 0 0 415,9 2498
Jonas Lennartsson Gullspångs SKF 0 415,4 416,3 415,5 412,8 416,2 418 0 2494,2
Karin Ellvig Axvalls SKF 414,2 416,3 418 413,7 413,6 0 0 415,4 2491,2
Erling Hemberg Saleby SKF 0 0 413,4 413,7 417,2 413,8 416,2 415,1 2489,4
Eric Jansson Fredsberg-Älgarås SKG 0 413,8 416,1 0 413,9 415,4 413,8 414,5 2487,5
Pål Abrahamsson Gullspångs SKF 413 411,8 416,3 413 0 412,7 0 415,6 2482,4
Adam Franz Horns SKF 0 409,2 411,8 413,5 0 409,8 414,6 412,6 2471,5
Joakim Ellvig Axvalls SKF 413,1 408,3 0 410,2 413,4 412,4 0 412,1 2469,5
Tobias Alander Bärebergs SKF 413,2 410,9 410,6 0 0 411,5 410,4 411,7 2468,3
Håkan Jerkrot Axvalls SKF 411 0 410,5 410,9 409,6 0 410,1 410,3 2462,4
Kajsa Skoog Norra Kållands USKF 409,1 408,5 0 410,9 408,7 414,3 0 410,7 2462,2
Daniel Vikström Gullspångs SKF 409,4 406 0 409,2 0 408,6 410,2 413,2 2456,6
Dennis Blom Horns SKF 0 0 406,5 406,8 413,6 413 409,6 406,5 2456
Konrad Skeri Ekblad Axvalls SKF 403,6 0 407,4 411 408,4 0 411,2 410,8 2452,4
Sandra Johansson Fredsberg-Älgarås SKG 410,5 408,9 410,5 409 403,5 0 409,4 0 2451,8
Maria Nilsson Saleby SKF 407,5 0 405,8 406,8 407,6 0 405,8 412 2445,5

forts. -->



Forts. Lsen 1 (sitt)  (40skott) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Patrik Hjalmarsson Fredsberg-Älgarås SKG 404,2 406,4 0 0 406,2 407,3 407,9 405,8 2437,8
Mikael Olsson Saleby SKF 0 0 404 406,9 402,3 403 406,4 410 2432,6
Mattias Iseborn Fredsberg-Älgarås SKG 0 0 400,9 404,9 405,6 402,2 410,3 405 2428,9
Gunilla Abrahamsson Gullspångs SKF 398,6 404,1 402,2 397,4 0 409,4 409,5 0 2421,2
Henrik Johansson Kinneveds SKF 0 398,5 402,1 401 405,6 403,6 0 409,6 2420,4
Anders Holmström Horns SKF 0 401,8 0 403,3 400,6 404,4 404,9 403,1 2418,1
Monica Johansson Skövde SKG 395,7 395,7 394,9 403,6 0 398,4 396,2 0 2384,5

Lsen 2 (sitt)  (40skott) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Emil Svensson Sörby-Odensberg Skytteförening 0 424,3 424,3 423,8 427,2 0 425,9 424 2549,5
Nicholas Hasselgren Norra Kållands USKF 0 422,9 421,3 0 424,8 424,5 426,6 427,2 2547,3
K-G Sand Sörby-Odensberg Skytteförening 420,3 422,2 0 419,8 0 421,4 421,8 419,7 2525,2
Jimmy Ek Sörby-Odensberg Skytteförening 0 418,2 0 418,2 418,6 423,4 421 421,2 2520,6
Emma Ogfelt Sörby-Odensberg Skytteförening 0 0 418,6 420,6 417 418,1 419,8 420,1 2514,2
Johan Frii Saleby SKF 420,4 0 417,6 420,2 419,1 0 417,4 418,6 2513,3
Conny Johansson Norra Kållands USKF 0 415,2 413,8 0 417,4 420,8 418,7 420,5 2506,4
David Blank Mullsjö SKF 415,9 0 416,8 0 415,8 416,4 418 417,7 2500,6
Kim-Peter Good Mariestad SKG 0 417,2 419,3 414,3 414,9 415,9 414,4 0 2496
Oskar Podbilski Norra Kållands USKF 413,7 0 414,2 416 414,9 415,1 419,4 0 2493,3
Birgitta E. Wallander Axvalls SKF 415,1 415,5 0 414,6 416,6 0 414,2 415,2 2491,2
Christian Landquist Levene SKF 0 415,1 413,2 0 415,5 415,6 416,5 412,3 2488,2
Kristian Lilja Kinneveds SKF 414,4 416,8 0 0 416 414,7 413,4 412,3 2487,6
Johan Ericson Norra Kållands USKF 415,1 413,2 415,8 414,1 415,4 0 0 413,5 2487,1
Alexandra Rohr Norra Kållands USKF 411,9 414 412,3 0 0 419,6 414,6 411,2 2483,6
Anna Lundberg Axvalls SKF 408,2 0 414 416,8 410,9 0 410,2 416,9 2477
Barbro Runzell Bjärke Skytteförening 409 412,8 415,6 410,3 411 409,9 0 0 2468,6
Bernard Raimondo Axvalls SKF 411,1 414,2 409,8 412,2 410,2 0 409,1 0 2466,6
Karolin Malm Norra Kållands USKF 414,8 404,7 408,4 0 412,4 0 408,6 410,5 2459,4

Lsen E (sitt)  (40skott) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Sofia Stenholm Sörby-Odensberg Skytteförening 0 0 424,7 425,2 424,5 424,7 425,8 424,1 2549
Kristoffer Hassesjö Sörby-Odensberg Skytteförening 425,6 423,3 425,9 423,4 0 0 423,1 424,6 2545,9
Stefan Eriksson Saleby SKF 424,8 423 423,5 0 422,5 0 425,3 425 2544,1
Elsa Landelius Tibro-Ransberg SKF 0 423,5 0 423,5 424,5 422,7 424,3 424,9 2543,4
Stefan Johansson Tibro-Ransberg SKF 0 423,7 0 423,3 424,6 423,8 423,3 423 2541,7
Joakim Malmrot Falköpings SKG 425,7 423,3 0 423,5 422,3 420,1 0 422,7 2537,6
Malin Lidholm Saleby SKF 0 422,4 423 423,2 422,5 422 423,1 0 2536,2
Perry Bergström Falköpings SKG 424,2 422,6 420,9 0 420,7 0 422,1 423,3 2533,8
Frida Landelius Tibro-Ransberg SKF 422 421,8 422,3 421,5 422,1 422 0 0 2531,7
Jörgen Olsson Falköpings SKG 420,9 0 421,1 421,1 0 420,6 422,7 422,2 2528,6
Stefan Engström Axvalls SKF 420,3 421,9 420,7 421,4 421,2 422,8 0 0 2528,3
Fanny Isaksson Norra Kållands USKF 421,6 420,5 421,8 0 417,7 419,6 0 421,9 2523,1
Magnus Hassesjö Sörby-Odensberg Skytteförening 419,8 419,1 420,1 0 0 420,7 420,2 420,7 2520,6
Henrik Larsson Sörby-Odensberg Skytteförening 0 418,8 0 420,7 422 419,9 420,8 417,9 2520,1
Lars Ryderman Skövde SKG 0 416,4 416,9 422,3 422,2 0 419,7 421 2518,5
Jessica Hjärtqvist Axvalls SKF 0 419,5 418,3 420 0 419,9 420,7 419,8 2518,2
Miranda Daleryd Fredsberg-Älgarås SKG 417,3 417,5 420,2 418,6 417,6 415,8 0 0 2507
Håkan Karlsson Saleby SKF 0 413 417,1 0 416,8 419,9 419,2 418,9 2504,9
Jim Olsson Falköpings SKG 417,6 416,3 415,4 0 416,7 416,5 420,2 0 2502,7
Lena Flaminio Axvalls SKF 0 416,1 414,4 417,8 0 416,6 419,3 416,3 2500,5
Henning Larsson Kinneveds SKF 415,1 418,9 417,6 0 413,1 419,3 412,2 0 2496,2
Torbjörn Skog Saleby SKF 416,4 0 412 416,8 0 414,6 416,8 415,1 2491,7
Jonathan Lodelius Fredsberg-Älgarås SKG 416,8 415,1 413,9 416,4 416,5 411,3 0 0 2490
Anna Ståhl Norra Kållands USKF 0 0 416,8 416,2 413,2 413,2 416,9 413,7 2490
Michael Lantto Axvalls SKF 416,3 0 414,8 0 417 408,2 413,6 414 2483,9
Thomas Engström Falköpings SKG 411,3 416,7 409,6 412,4 412 413,2 0 0 2475,2

REM
Lsir & Vsir  (40skott) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Jessica Hjärtqvist Axvalls SKF 0 413,3 415 416,6 416,8 416,3 0 416,2 2494,2
Joel H Malmström Skölvene-Ölanda SKF 415,2 409,2 410,4 414,2 416,3 0 415,1 0 2480,4
Åshild Bladh Kinneveds SKF 415,8 411,7 413,5 412,6 0 414,2 411,5 0 2479,3
Unni Bladh Kinneveds SKF 414,8 411,6 408,8 411,8 417,8 412,3 0 0 2477,1
Maja Nyman Kinneveds SKF 415,1 412 413,3 414,5 410 410,2 0 0 2475,1
Christoffer Gustavsson Mariestad SKG 410,9 415,1 409,7 414,2 410,1 410,6 0 0 2470,6
Magnus Fredriksson Norra Kållands USKF 410 410,6 410,4 414,1 0 0 410,2 407,3 2462,6
Ulf Gunterberg (Vsir) Tämta SKG 404,4 411,6 411,7 410,6 406,5 409,1 0 0 2453,9
Ingemar Högdal Tämta SKG 0 413,1 402,5 407,7 408 410,5 410,5 0 2452,3
Eva Berg Skölvene-Ölanda SKF 0 406,1 405,9 401,1 0 402,7 405,9 413,3 2435



STÅENDE
Ljun Stå (20 skott) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Emilia Falk Saleby SKF 0 0 204,9 203,1 201,7 205 208,6 203,7 1227
Emilia Lainla Saleby SKF 200,4 0 202,9 199,7 0 202,2 202,3 203,1 1210,6
Astrid Hemberg Saleby SKF 198 0 199,1 0 200,4 201,7 203,8 203,4 1206,4
Nova Josefsson Gullspångs SKF 0 190,4 0 190,4 183,9 196,3 194,4 194,9 1150,3
Elin Höggärde Bjärke Skytteförening 0 190,1 191,6 188,1 187,4 194,7 0 188,9 1140,8
Wilmer Skog Saleby SKF 182,9 186,5 183,8 177,8 183,5 185 0 0 1099,5
Jakob Höggärde Bjärke Skytteförening 146,3 142,3 145,6 0 0 138,6 167,3 169,3 909,4

L20 Stå  (40skott) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Agnes Hermansson Bjärke Skytteförening 398,5 0 405,2 0 398,7 403,7 404,8 407,2 2418,1
Adrian Falk Saleby SKF 396,4 0 406,2 403 407,9 398,8 0 401,9 2414,2
Alvin Eriksson Saleby SKF 0 398,8 397,3 397,6 0 399,9 403,1 400,7 2397,4
Josefin Höggärde Bjärke Skytteförening 389,9 0 390,7 392,6 394 388,6 0 397,9 2353,7
Emil Lundberg Saleby SKF 380,8 379 387,6 0 375,2 387,5 379,7 0 2289,8
Noel Thorsén Falköpings SKG 379,5 0 0 377,5 370 365,2 381,3 373,6 2247,1
Anton Melin Falköpings SKG 0 367,7 370 372,8 0 363,8 370,1 371,3 2215,7

STÅENDE SENIORER
L4-Elit  (40skott) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Linda Olofsson (LElit) Kinneveds SKF 408,2 408,6 0 412,6 0 406,9 410,1 408,4 2454,8
Silva Pasasgic (L4) Norra Kållands USKF 0 0 397,7 401,6 394,8 404,8 408,7 404,9 2412,5
Tindra Jonsson (L4) Bjärke Skytteförening 397,4 0 389,8 392,7 0 394,7 397 392,9 2364,5
Kasper Svensson (L4) Skölvene-Ölanda SKF 387,7 391 0 394,4 393,4 0 392,3 392,9 2351,7
Rickard Lindberg (L4) Falköpings SKG 395,8 393,7 396,3 390 0 388 387,4 0 2351,2
Karl-Erik Larsson (L4) Saleby SKF 389,5 393,6 384,2 0 389,5 0 392,3 392 2341,1
Johan Sundström (L4) Norra Kållands USKF 388,9 388,4 387,4 0 390,9 390,8 0 391,4 2337,8
Sven-Anders Karlsson (L4) Levene SKF 382 0 389,5 386,1 385,2 0 391,6 388,3 2322,7

L1-3 & V50  (40skott) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Mikael Persson (L3) Saleby SKF 385,6 388,7 388,7 0 0 390 394,8 389,6 2337,4
Dag Lingehed (V50) Tibro-Ransberg SKF 0 375 374,9 382,4 376,6 379,6 0 375,7 2264,2
Johan Karlsson (L3) Saleby SKF 383,4 0 0 374,1 366 368,8 372,4 371,7 2236,4
Per-Owe Axelsson (V50) Tibro-Ransberg SKF 360,9 0 370,8 0 371,7 376,3 368,6 371,3 2219,6
Linnea Svensson (L1) Kinneveds SKF 0 0 348,6 363 355,7 352,6 361,3 354,7 2135,9
Christoffer Olsson (L1) Saleby SKF 351,5 340,6 0 353,9 345,3 342,8 351,5 0 2085,6
Jesper Hiramsson (L1) Saleby SKF 283 306,5 292,6 271,2 299,1 327,4 0 0 1779,8

Elektron (VIS) stående  (40skott) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Roger Gustavsson Norra Kållands USKF 270,5 0 0 256,8 263,3 276,5 287,3 312,9 1667,3

R2 stående  (40skott) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Frida Alfredsson Norra Kållands USKF 384,3 398,7 393,6 400,6 0 0 385,8 382,3 2345,3

LAGTÄVLING NÄSTA SIDA -->



LAG TÄVLINGAR

Lag L7-9 (20 skott vardera) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Svea Larsson Sörby-Odensberg 0 210,9 210,6 211,4 0 211,4 212,3 213,1 1269,7
Ivar Sand Sörby-Odensberg 209,5 0 207,8 208,4 0 209,4 212,2 210,8 1258,1

lag total 2527,8
Loke Svensson Sörby-Odensberg 0 209,6 211,3 210,5 211,7 0 209,4 210,4 1262,9
Freddy Ek Sörby-Odensberg 0 204,9 204,4 204,9 0 206,8 205,3 202 1228,3

lag total 2491,2
Arthur Ogfelt Sörby-Odensberg 0 0 201,4 201,9 201,6 204,3 200,8 200,9 1210,9
Niils Kangas Sörby-Odensberg 0 0 202,7 204 205,1 205,3 209,2 208,1 1234,4

lag total 2445,3
Loke Ståhl Norra Kållands USKF 199,3 199,3 201,9 0 199,9 205,6 0 200,1 1206,1
Estrid Ericson Norra Kållands USKF 195,6 200 196,2 0 194,6 0 191,4 191,6 1169,4

lag total 2375,5
Miranda Åkerblom Norra Kållands USKF 0 0 190,2 192,9 196,2 199,3 200,9 201,8 1181,3
Mollie Åkerblom Norra Kållands USKF 0 190,3 0 192,9 188,5 196,7 202,5 199,3 1170,2

lag total 2351,5
Emil Malm Norra Kållands USKF 196 198 189,6 0 196 0 194,3 200,7 1174,6
Rasmus Skoog Norra Kållands USKF 0 199,1 193,8 197,1 192,4 195,2 196,4 0 1174

lag total 2348,6
Lag L11 (30 skott vardera) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Anaïs Broussard Bjärke Skytteförening 0 312,8 0 312,8 312,3 313,7 314,8 315,6 1882
Olivia van Mameren Bjärke Skytteförening 309,7 311,4 0 310,9 309,3 0 313,8 314,1 1869,2

lag total 3751,2
Klara Sundström Norra Kållands USKF 310 313,5 0 0 307,8 314,4 312,5 315,7 1873,9
Freja Ståhl Norra Kållands USKF 312,7 314,5 307,2 309,7 0 308,4 0 308,5 1861

lag total 3734,9
Sune Persson Norra Kållands USKF 0 310,6 0 309,3 311,8 311,4 310,7 313,3 1867,1
Tilia Rohr Norra Kållands USKF 0 0 310,1 313,1 310,8 308,9 310 312,3 1865,2

lag total 3732,3
Olle Jansson Fredsberg-Älgarås SKG 0 310,4 307,7 312,9 309,7 308,2 0 310,7 1859,6
Molly Iseborn Fredsberg-Älgarås SKG 0 0 295,6 295,5 309 306,7 306,8 308,3 1821,9

lag total 3681,5
Albin Kolbert Saleby SKF 301,9 0 302 299,6 299,5 0 304,8 300,7 1808,5
Hilding Frii Saleby SKF 0 0 301 305,7 305,8 313,8 313,5 314,9 1854,7

lag total 3663,2
Estelle Lundqvist Fredsberg-Älgarås SKG 306,2 0 311,6 309,1 307,8 305,2 304,4 0 1844,3
Inez Hjalmarsson Fredsberg-Älgarås SKG 0 290 0 294,3 291,3 294 290,4 302,8 1762,8

lag total 3607,1

Lag L13 & L Jun (40 skott vardera) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Elwira Abelsson Toreborg (ljun) Saleby SKF 421 0 416,3 0 420 418,8 421,2 422,5 2519,8
Felicia Abelsson Toreborg (ljun) Saleby SKF 422,3 0 423,5 423,6 422 423,3 0 424 2538,7

lag total 5058,5
Ella Freiholtz (L13) Bärebergs SKF 421,9 420,3 422,4 0 423,6 0 422,8 422,9 2533,9
Alva Malmberg (L13) Bärebergs SKF 0 419,9 420,9 419,5 420,2 420,5 0 421 2522

lag total 5055,9
Elsa Nyman (ljun) Kinneveds SKF 0 418,7 420,3 417,3 419 418,1 416,7 0 2510,1
Linnea Nyman (ljun) Kinneveds SKF 416,4 420,6 418,5 418,3 416,8 417,7 0 0 2508,3

lag total 5018,4
Jakob Höggärde (L13) Bjärke Skytteförening 416,5 416,1 420,6 418,2 0 420,2 0 420,7 2512,3
Ludwig Björkby (L13) Bjärke Skytteförening 409,2 411,4 414,7 415,3 0 409,9 0 412 2472,5

lag total 4984,8
Hugo Gunnarsson (ljun) Saleby SKF 411,7 405,4 414,9 0 411,1 0 409,9 407,1 2460,1
Ronja Ivarsson (ljun) Saleby SKF 412,4 0 0 413,5 417,3 410,5 409,6 414,5 2477,8

lag total 4937,9

Lag sitt (Sen 1, 2, E)  (40 skott vardera)Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Malin Lidholm Saleby SKF 0 422,4 423 423,2 422,5 422 423,1 0 2536,2
Stefan Eriksson Saleby SKF 424,8 423 423,5 0 422,5 0 425,3 425 2544,1

lag total 5080,3
Elsa Landelius Tibro-Ransberg SKF 422,3 423,5 0 423,5 424,5 0 424,3 424,9 2543
Frida Landelius Tibro-Ransberg SKF 422 421,8 422,3 421,5 422,1 422 0 0 2531,7

lag total 5074,7
Perry Bergström Falköpings SKG 424,2 422,6 420,9 0 420,7 0 422,1 423,3 2533,8
Ingemar Andersson Falköpings SKG 0 0 419,5 422,5 421,3 421 419,2 421 2524,5

lag total 5058,3
Fanny Isaksson Norra Kållands USKF 421,6 420,5 421,8 0 417,7 419,6 0 421,9 2523,1
Anna Ståhl Norra Kållands USKF 0 0 416,8 416,2 413,2 413,2 416,9 413,7 2490

lag total 5013,1
Joakim Malmrot Falköpings SKG 425,7 423,3 0 422,5 422,3 420,1 0 422,7 2536,6
Thomas Engström Falköpings SKG 411,3 416,7 409,6 412,4 412 413,2 0 0 2475,2

lag total 5011,8
Erling Hemberg Saleby SKF 0 0 423 413,7 417,2 413,8 416,2 415,1 2499
Håkan Karlsson Saleby SKF 0 413 423,5 0 416,8 419,9 419,2 418,9 2511,3

lag total 5010,3
Miranda Daleryd Fredsberg-Älgarås SKG 417,3 417,5 420,2 418,6 417,6 415,8 0 0 2507
Jonathan Lodelius Fredsberg-Älgarås SKG 416,8 415,1 413,9 416,4 416,5 411,3 0 0 2490

lag total 4997



REM
Lag Lsir/Vsir  (40 skott vardera) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Åshild Bladh Kinneveds SKF 415,8 411,7 413,5 412,6 408,6 414,2 0 0 2476,4
Maja Nyman Kinneveds SKF 415,1 412 413,3 414,5 410 410,2 0 0 2475,1

lag total 4951,5
Ulf Gunterberg Tämta SKG 404,4 411,6 411,7 410,6 406,5 409,1 0 0 2453,9
Ingemar Högdal Tämta SKG 407,1 413,1 0 407,7 408 410,5 410,5 0 2456,9

lag total 4910,8
Eva Berg Skölvene-Ölanda SKF 401,1 406,1 405,9 0 0 402,7 405,9 413,3 2435
Joel H Malmström Skölvene-Ölanda SKF 415,2 409,2 410,4 414,2 406,5 0 415,1 0 2470,6

lag total 4905,6
STÅENDE
Lag Junior (20 skott vardera) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Adrian Falk Saleby SKF 0 194,9 204,5 200,8 202,6 199 0 201,5 1203,3
Emilia Falk Saleby SKF 0 0 204,9 203,1 201,7 205 208,6 203,7 1227

lag total 2430,3
Emilia Lainla Saleby SKF 200,4 0 202,9 199,7 0 202,2 202,3 203,1 1210,6
Astrid Hemberg Saleby SKF 198 0 199,1 0 200,4 201,7 203,8 203,4 1206,4

lag total 2417
Josefin Höggärde Bjärke Skytteförening 196,1 0 197,5 199 196,7 193,7 0 191,9 1174,9
Agnes Hermansson Bjärke Skytteförening 0 0 200,3 199,6 202,4 203,1 202,6 203,6 1211,6

lag total 2386,5
Emil Lundberg Saleby SKF 191,4 188,7 193,7 186,7 0 193,3 196 0 1149,8
Wilmer Skog Saleby SKF 182,9 186,5 183,8 177,8 183,5 185 0 0 1099,5

lag total 2249,3

Lag Senior (40 skott vardera) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Mikael Persson Saleby SKF 385,6 388,7 388,7 0 0 390 394,8 389,6 2337,4
Karl-Erik Larsson Saleby SKF 389,5 393,6 384,2 0 389,5 0 392,3 392 2341,1

lag total 4678,5
Dag Lingehed (veteran) Tibro-Ransberg SKF 0 375 374,9 382,4 376,6 379,6 0 375,7 2264,2
Per-Owe Axelsson (veteran) Tibro-Ransberg SKF 360,9 0 370,8 0 371,7 376,3 368,6 371,3 2219,6

lag total 4483,8

Lag DUBBEL (sitt+stå) (20 skott vardera)Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Malin Lidholm Saleby SKF 210,4 212,2 210,6 212,4 210,1 211,7 0 0 1267,4
Emilia Falk Saleby SKF 0 0 204,9 203,1 201,7 205 208,6 203,7 1227

lag total 2494,4
Linda Olofsson Kinneveds SKF 204,1 203,2 0 205 0 203,5 205,1 202,2 1223,1
Maja Nyman Kinneveds SKF 209,1 210,1 211,2 209,2 209 209 0 0 1257,6

lag total 2480,7
Alvin Eriksson Saleby SKF 0 203,4 0 197,3 200 201,5 201,2 202,4 1205,8
Stefan Eriksson Saleby SKF 211,6 212,1 211 0 0 211,7 213,2 212,3 1271,9

lag total 2477,7
Anna Ståhl Norra Kållands USKF 0 207,8 209,1 208,4 204,3 206,7 209,9 0 1246,2
Silva Pasagic Norra Kållands USKF 207,7 0 0 201 197,9 201 203,2 201,3 1212,1

lag total 2458,3
Fanny Isaksson Norra Kållands USKF 210,4 211 211,8 0 209,2 210,9 0 209,8 1263,1
Johan Sundström Norra Kållands USKF 192,1 189,8 194,5 0 196,7 192,4 0 191,9 1157,4

lag total 2420,5
Jörgen Olsson Falköpings SKG 211,3 210,8 210,8 0 211 0 211,4 210,6 1265,9
Noel Thorsén Falköpings SKG 187,4 0 0 189 185,5 185,2 187,6 187,6 1122,3

lag total 2388,2

Lag KOMPIS (20 skott vardera) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Fanny Isaksson Norra Kållands USKF 210,4 211 211,8 0 209,2 210,9 0 209,8 1263,1
Jessica Hjärtqvist Axvalls SKF 209,2 210,3 0 0 209,3 210,3 210,7 209,1 1258,9

lag total 2522
Freja Ståhl Norra Kållands USKF 208,9 208,9 205,3 206,9 0 206,9 0 205,7 1242,6
Medina Johansson Gullspång SKF 204,8 207 0 207,2 0 208,7 201,8 205 1234,5

lag total 2477,1
Anna Ståhl Norra Kållands USKF 207,7 207,8 209,1 208,4 0 206,7 209,9 0 1249,6
Sarah Johansson Gullspång SKF 0 202,5 206,8 203,8 0 203,2 204,1 204,8 1225,2

lag total 2474,8
Loke Ståhl Norra Kållands USKF 199,3 199,3 201,9 0 199,9 205,6 0 200,1 1206,1
Minou Johansson Gullspång SKF 199,7 0 194,5 202,7 0 198,9 198,6 202,3 1196,7

lag total 2402,8

Lag familj (20 skott vardera) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Jessica Hjärtqvist Axvalls SKF 209,2 210,3 0 0 209,3 210,3 210,7 209,1 1258,9
Emma Hjärtqvist Axvalls SKF 208,7 211,4 0 209 208,9 208 0 209,3 1255,3

lag total 2514,2
Molly Josefsson Gullspång SKF 210,2 212,1 213,3 212,3 212,6 212,6 0 0 1273,1
Caroline Blomster Gullspång SKF 206,2 205,1 208,5 208,8 206,8 204,9 0 0 1240,3

lag total 2513,4
Jessica Hjärtqvist Axvalls SKF 209,2 210,3 0 0 209,3 210,3 210,7 209,1 1258,9
Frida Svensson Axvalls SKF 0 206,7 207,2 0 208,3 206,7 207,4 208,5 1244,8

lag total 2503,7
Nova Josefsson Gullspång SKF 208,2 0 0 211,8 209,1 210,7 211,2 207,3 1258,3
Kristoffer Josefsson Gullspång SKF 205,4 209 207,6 206,4 0 206,8 0 209,9 1245,1

lag total 2503,4



Forts. Lag familj (20 skott vardera) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Marcin Podbilski Norra Kållands USKF 208,1 0 0 206,2 208,3 208 209,8 210,5 1250,9
Oskar Podbilski Norra Kållands USKF 207,9 0 206,9 209,1 208,4 208,6 209,4 0 1250,3

lag total 2501,2
Miranda Daleryd Fredsberg-Älgarås SKG 211,1 0 209,2 209,9 0 208,2 209,1 208,4 1255,9
Jonathan Lodelius Fredsberg-Älgarås SKG 207,6 207,2 204,8 207,8 208,3 0 206,7 0 1242,4

lag total 2498,3
Albin Ryderman Skövde SKG 207,5 205,7 0 0 205,7 205,3 205,6 208,8 1238,6
Lars Ryderman Skövde SKG 209,3 0 0 211 211 208 209,4 210,2 1258,9

lag total 2497,5
Anna Ståhl Norra Kållands USKF 207,7 207,8 209,1 208,4 0 206,7 209,9 0 1249,6
Freja Ståhl Norra Kållands USKF 208,9 208,9 205,3 206,9 0 206,4 0 205,7 1242,1

lag total 2491,7
Alexandra Rohr Norra Kållands USKF 206,6 206,5 204,6 203,8 0 208,3 208,6 0 1238,4
Tilia Rohr Norra Kållands USKF 0 0 207,9 208,8 208,5 207 208,3 209,6 1250,1

lag total 2488,5
Eric Jansson Fredsberg-Älgarås SKG 0 206,8 210,3 0 208,6 207,1 206,8 206,8 1246,4
Olle Jansson Fredsberg-Älgarås SKG 0 206,6 204,3 209,2 206,4 204,8 0 206,9 1238,2

lag total 2484,6
Pål Abrahamsson Gullspång SKF 0 207,3 208,3 206 206,1 207,1 0 208,9 1243,7
Evert Abrahamsson Gullspång SKF 207,2 0 205,7 206,8 206,3 203,4 203,6 0 1233

lag total 2476,7
Karin Ellvig Axvalls SKF 206,5 207,8 207,7 0 206,7 0 207,9 206,8 1243,4
Ingrid Ellvig Axvalls SKF 0 203,5 0 203,4 205 205 204,9 207,6 1229,4

lag total 2472,8
Conny Johansson Norra Kållands USKF 0 207,3 206,8 0 208,8 208,8 209,1 209,8 1250,6
Linnea Åkerblom Norra Kållands USKF 202,1 199,2 0 198,3 0 206,1 206,1 204,3 1216,1

lag total 2466,7
Anna Ståhl Norra Kållands USKF 207,7 207,8 209,1 208,4 0 206,7 209,9 0 1249,6
Loke Ståhl Norra Kållands USKF 199,3 199,3 201,9 0 199,9 205,6 0 200,1 1206,1

lag total 2455,7
Joakim Ellvig Axvalls SKF 207,4 0 0 205,2 209,1 206,3 208,7 204,6 1241,3
Alfred Ellvig Axvalls SKF 199,2 201,8 202,4 0 0 197,4 204,5 206,4 1211,7

lag total 2453
Conny Johansson Norra Kållands USKF 0 207,3 206,8 0 208,8 208,8 209,1 209,8 1250,6
Miranda Åkerblom Norra Kållands USKF 0 0 190,2 192,9 196,2 199,3 200,9 201,8 1181,3

lag total 2431,9
Mattias Iseborn Fredsberg-Älgarås SKG 0 199,2 0 199,4 199,9 204,7 202,2 202,3 1207,7
Molly Iseborn Fredsberg-Älgarås SKG 0 0 197,1 196,3 204,4 202,5 205,1 207,5 1212,9

lag total 2420,6
Conny Johansson Norra Kållands USKF 0 207,3 206,8 0 208,8 208,5 209,1 209,8 1250,3
Mollie Åkerblom Norra Kållands USKF 0 190,3 0 192,9 188,5 196,7 202,5 199,3 1170,2

lag total 2420,5
Elliot Holmström Horns Skytteförening 202,6 196,5 0 202,3 204,3 202,3 0 204,9 1212,9
Anders Holmström Horns Skytteförening 0 200,6 200,1 0 201,2 200,9 201,8 200,9 1205,5

lag total 2418,4
Johan Ericson Norra Kållands USKF 207 0 208,7 208,3 209,2 206 0 207,9 1247,1
Estrid Ericson Norra Kållands USKF 195,6 200 196,2 0 194,6 0 191,4 191,6 1169,4

lag total 2416,5
Mikael Persson Saleby SKF 0 194,9 193,7 193,4 0 196,4 197,6 195,7 1171,7
Olivia Persson Saleby SKF 206,1 208 0 208,3 206,7 207,6 207,6 0 1244,3

lag total 2416
Johan Sundström Norra Kållands USKF 192,1 189,8 194,5 0 196,7 192,4 0 191,8 1157,3
Klara Sundström Norra Kållands USKF 206,2 208,6 0 0 206,2 209,4 207,8 211,7 1249,9

lag total 2407,2
Karolin Malm Norra Kållands USKF 208,7 203,9 205,3 0 205 0 206,2 203,3 1232,4
Emil Malm Norra Kållands USKF 196 198 189,6 0 196 0 194,3 200,7 1174,6

lag total 2407
Patrik Hjalmarsson Fredsberg-Älgarås SKG 202,7 204,2 201,8 0 205,5 0 204,1 204,1 1222,4
Inez Hjalmarsson Fredsberg-Älgarås SKG 0 195,8 192,3 198,7 0 194 198,7 203,9 1183,4

lag total 2405,8
Kajsa Skoog Norra Kållands USKF 204,5 205,2 0 206,2 0 206,2 204,8 204,8 1231,7
Rasmus Skoog Norra Kållands USKF 0 199,1 193,8 197,1 192,4 195,2 196,4 0 1174

lag total 2405,7
Sandra Johansson Fredsberg-Älgarås SKG 205,2 205,3 205,2 204,8 201,5 0 205,4 0 1227,4
Philip Likars Fredsberg-Älgarås SKG 190,6 193,9 189,1 198,4 195,1 188,4 0 0 1155,5

lag total 2382,9
Kajsa Skoog Norra Kållands USKF 204,5 205,2 0 206,2 0 206,2 204,8 204,8 1231,7
Ingrid Skoog Norra Kållands USKF 188 0 183,6 197,1 0 186,7 179,4 191,7 1126,5

lag total 2358,2
Johan Sundström Norra Kållands USKF 192,1 189,8 194,5 0 196,7 192,4 0 191,8 1157,3
Majken Sundström Norra Kållands USKF 200,6 194,7 193,4 0 189,2 199,1 0 191,1 1168,1

lag total 2325,4

Forsättning Föreningslag -->



Föreningslag (20 skott vardera) Förening omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 omg 6 omg 7 omg 8 Total
Albin Larsson Sörby-Odensberg 210,5 211,2 0 211,8 211 0 211,5 211,3 1267,3
Kristoffer Hassesjö Sörby-Odensberg 212,9 212,1 213,2 211,2 0 211,6 0 212,3 1273,3
Sofia Stenholm Sörby-Odensberg 211,7 212,2 212,6 212,4 0 212,4 212,6 0 1273,9

lag total 3814,5
Björn Boström Tibro-Ransberg SKF 0 210 210,3 0 210,1 211 210,6 211,8 1263,8
Valter Andersson Tibro-Ransberg SKF 209 0 210,4 208,7 0 209,3 209,5 210,8 1257,7
Kenneth Danåker Tibro-Ransberg SKF 209,3 210,5 210,6 0 209,6 209,5 0 210,5 1260

lag totalt 3781,5
Fanny Isaksson Norra Kållands USKF 210,4 211 211,8 0 209,2 210,9 0 209,8 1263,1
Anna Ståhl Norra Kållands USKF 207,7 207,8 209,1 208,4 0 206,7 209,9 0 1249,6
Oskar Podbilski Norra Kållands USKF 207,9 0 206,9 209,1 208,4 208,6 209,4 0 1250,3

lag total 3763
Jim Olsson Falköpings SKG 209,7 208,8 0 206,9 208,8 207,5 209,2 0 1250,9
Jörgen Olsson Falköpings SKG 211,3 210,8 210,8 0 211 0 211,4 210,6 1265,9
Thomas Engström Falköpings SKG 206,1 207,8 0 206,5 207,6 208,7 206,3 0 1243

lag total 3759,8
Casper Hägervi Axvalls SKF 212,5 209,7 0 210,9 0 210,8 209,7 209,8 1263,4
Hilmer Ellvig Axvalls SKF 0 206,2 209 207,6 206,4 0 205,6 204,9 1239,7
Vidar Hansson Axvalls SKF 209,1 0 209,3 209 209 210,1 0 210,1 1256,6

lag total 3759,7
Jessica Hjärtqvist Axvalls SKF 209,2 210,3 0 0 209,3 210,3 210,7 209,1 1258,9
Lena Flaminio Axvalls SKF 206,7 207,6 0 207,9 0 209,6 209,1 207,7 1248,6
Birgitta Engström Wallander Axvalls SKF 207 207,4 0 207 208,7 206,5 207,3 0 1243,9

lag total 3751,4
Miranda Daleryd Fredsberg-Älgarås SKG 211,1 0 209,2 209,9 0 208,2 209,1 208,4 1255,9
Jonathan Lodelius Fredsberg-Älgarås SKG 207,6 207,2 204,8 207,8 208,3 0 206,7 0 1242,4
Eric Jansson Fredsberg-Älgarås SKG 0 206,8 210,3 0 208,6 207,1 206,8 206,8 1246,4

lag total 3744,7
Anna Lundberg Axvalls SKF 205,2 0 206,5 207,9 205,3 0 206,9 208,1 1239,9
Bernard Raimondo Axvalls SKF 205,8 209,1 205,8 207 205,2 0 205,7 0 1238,6
Michael Lantto Axvalls SKF 207,7 0 208 0 207,8 205,3 204,1 206,7 1239,6

lag total 3718,1
Dennis Blom Horns Skytteförening 208,1 0 0 204,1 206,8 206,7 206 204,5 1236,2
Adam Franz Horns Skytteförening 205,1 205,6 205,1 207,7 0 0 206,8 204,6 1234,9
Anders Holmström Horns Skytteförening 0 200,6 200,1 0 201,2 200,9 201,8 200,9 1205,5

lag total 3676,6


